Приложение № 6 к Решению Березовского поселкового Совета депутатов от 02.07.2024    №39-2

«Об исполнении бюджета поселка Березовка Березовского района Красноярского края за 2023 год»

Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию при исполнении бюджета поселка Березовка Березовского района Красноярского края на 2023 год
тыс. рублей
	№
	Наименование программы
	Объем финансирования в 2023 году

	
	
	план 
	факт

	
	
	Бюджет поселка
	Краевой бюджет
	Бюджет поселка 
	Краевой
бюджет

	1
	«Культура поселка Березовка» 
	647,90
	0,00
	646,06
	0,00

	2
	«Содействие развитию физической культуры, спорта, молодежной политики поселка Березовка» 
	
16 200,49

	5 542,53
	
16 134,93

	4 784,36

	3
	«Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории поселка Березовка» 
	28 693,70
	24 591,00
	28 088,67
	17 515,29

	4
	Профилактика терроризма и экстремизма на территории поселка Березовка 
	25,0
	0
	25,0
	0

	5
	Молодежь поселка Березовка в 21 веке 
	1 280,00
	0
	1 280,00
	0

	6
	"Формирование современной городской среды"
	
778,75

	11 213,77
	
778,75

	11 213,77

	7
	«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории поселка Березовка Березовского района Красноярского края на 2023-2025 годы» 
	262,61
	3 745,00
	234,77
	3 745,00



